hedeflemiştir. Bunun için dönemin bilim adamlarından ve askerlikle ilgili konularda

itimat ettiği subaylardan risaleler yazmalarını istemiştir. “Askerde Terbiye-i

Ma’neviyye” adlı eser, bu istek doğrultusunda Sultan II. Abdülhamit’e ithafen Miralay

Mehmet Şükrü Bey ve Binbaşı Hurşit Bey tarafından Hicri 1302 (Miladi 1885-1886)

yılında yazılmıştır.

Eserde askerlik mesleğiyle ilgili konular manevi terbiye açısından

değerlendirilmiştir. Eser, verdiği bilgilerle özellikle acemi erlerin eğitiminde bölük

komutanları için bir rehber olma özelliği taşımaktadır. Miralay Mehmet Şükrü Bey ve